Iepirkuma komisijas 2017.gada 23.oktobra sēdē sniegtās atbildes uz 
atklāta konkursa
„Vienreizlietojamo medicīnisko preču piegāde” 
(identifikācijas Nr. PSKUS 2017/83)
ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem

1. Jautājums
[bookmark: _GoBack]117.pozīcija  Prezervatīvi ultrasonogrāfijai - Kādas ir prasības attiecībā uz prezervatīvu sterilitāti.
Atbilde
Nē, prezervatīviem nav jābūt steriliem.

2.jautājums
72.pozīcija  Hemostatiskie tamponi – Kādas ir prasības attiecībā uz tamponu materiālu? Vai ir jāpiedāvā želatīna sūklīši.
Atbilde
Jā, šai daļā ir domāti hemostatiskie tamponi uz želatīna sūklīša bāzes.

3.jautājums
84.pozīcija – vai pārklājam jābūt sterilam?
Atbilde
Jā, pārklājam ir jābūt sterilam.


Iepirkuma komisija informē, ka, tehniskajā specifikācijā tiks veikti grozījumi. Papildus informācija par iepirkuma dokumentācijā veiktajiem grozījumiem tiks publicēta pasūtītāja mājas lapā pie attiecīgā iepirkuma pēc tam, kad attiecīgie grozījumi tiks saskaņoti un publicēti Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā.


